ZP-341-7/09                                                                                        Choceń, 2009-09-02
                                                               OFERENCI

Przetargu Nieograniczonego

na: „Budowę kanalizacji sanitarnej w Gminie Choceń”

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ nr 4
 W związku ze złożonym pytaniem z dnia 01.09.2009 r. o wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego: „Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Choceń”, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z póz. zm.) wyjaśniam, co następuje:
Pytanie nr 1:
 Ile pompowni ścieków należy uwzględnić w ofercie, ponieważ zgodnie z SIWZ- opis przedmiotu zamówienia pkt 1 poz. 1.1 jest 12 sztuk, wg dokumentacji jest 15 sztuk a w przedmiarach robót jest tylko 9 sztuk. Wg dokumentacji jest:
Czerniewice – 3 szt. przepompowni i 1 szt. tłoczni ścieków

Wilkowiczki – 3 szt. przepompowni

Zakrzewek – 1 szt. przepompowni i 1 szt. tłoczni ścieków

Jarantowice – 1 szt. przepompowni i 1 szt. tłoczni ścieków

Borzymie -  1 szt. przepompowni i 1 szt. tłoczni ścieków

Parkowa -  1 szt. tłoczni ścieków

Polna – 1 szt. Przepompowni

Prosimy o uściślenie ilości sztuk przepompowni i tłoczni ścieków w poszczególnych przedmiarach oraz korektę przedmiarów
Pytanie nr  2.

 W przekazanych przedmiarach robót brak jest przyłączy kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zakrzewek. Czy należy je uwzględnić, jeśli tak prosimy uzupełnić przedmiar.
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający będzie naliczał opłaty związane z zajęciem dróg i pasów drogowych, w których będzie zlokalizowana kanalizacja

Jeśli tak prosimy podać w jakiej wysokości.

Pytanie nr 4
Czy oświadczenie o odbyciu wizji lokalnej – które zgodnie ze SIWZ należy załączyć do oferty – musi być poświadczone przez Zamawiającego.

Pytanie nr 5
Zwracam się z prośbą umieszczenia na stronie internetowej dokumentacji technicznej rozbudowy oczyszczalni ścieków. Załączony do SIWZ opis techniczny jest niewystarczający do prawidłowego sporządzenia oferty na w/w rozbudowę.


Odpowiedź na pytania 1:

Ilość pompowni ścieków należy przyjąć zgodnie z dokumentacją projektową i specyfikacją techniczną wykonania robót.
Odpowiedź na pytania 2:
Udostępnione na naszej stronie internetowej jako Załącznik nr 3 Przedmiary są jedynie dokumentem pomocniczym. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania robót związanych z przedmiotem zamówienia zgodnie z projektem budowlanym oraz specyfikacją techniczną  a także dokonać wizji lokalnej w celu sprawdzenia warunków wykonania zamówienia i ujęcia wszystkich czynników cenotwórczych związanych z prawidłowym wykonaniem zamówienia ( Załącznik nr 1 - SIWZ pkt. 1 – Przedmiot zamówienia). Przedmiary mają służyć tylko pomocą dla Wykonawców w celu przygotowania kosztorysu, natomiast brakujące elementy należy ująć w kosztorysie i wycenić. 
Odpowiedź na pytania 3:
Zamawiający będzie naliczał opłaty związane z zajęciem dróg i pasów drogowych zgodnie z uchwałą Rady Gminy Choceń z dnia 25 maja 2004 r. nr XVI/61/04. Uchwała ta została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 lipca 2004 r. Nr 84.
Odpowiedź na pytania 4:
Zgodnie z Załącznikiem nr 1 – SIWZ pkt. 1 - Przedmiot zamówienia, 1.2 – Założenia Wykonawca zobowiązany jest do wykonania wizji lokalnej placu budowy w celu zapoznania się z przedmiotem zamówienia dla prawidłowego sporządzenia oferty. Na potwierdzenie tej okoliczności Wykonawca musi załączyć do oferty oświadczenie. Zamawiający nie będzie poświadczał takich oświadczeń.
Odpowiedź na pytania 5:
Dokumentacja techniczna rozbudowy oczyszczalni ścieków została umieszczona na stronie internetowej naszej Gminy jako Załącznik nr 5 do SIWZ.
                                                                                           Wójt Gminy Choceń
                                                                                           Roman Nowakowski
Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

